g Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

liber die Sitzung des Bezirksausschusses V-Siidwest

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Jugendheim Hundszell, KirchstralRe, 85051 Ingolstadt BZA-V/06/2019
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Donnerstag 06.06.2019 19:30 Uhr

41.

42.

51.

52.

6.1.

6.2.

6.3.

Tagesordnung:

Genehmigung der Niederschrift vom 15.5.2019
Anhérung zur Anderung der Geschaftsordnung der Bezirksausschiisse

Was Sie COMIN schon immer fragen wollten
Der COMIN Geschéftsfuhrer steht fir Fragen bereit

Neubaugebiet Hagauer Str. der Stadt

Stralenverlauf

Kanalbau

Blrgerhaushalt fir das Jahr 2019/2020

zusatzliche Banke am Sudfriedhof

Erganzung der Adventsbeleuchtung am Bauerngeratemuseum
Verschiedenes

Zustand der Gehwege am Sidfriedhof und Wasserzapfstellen
Neuigkeiten Schule Hundszell?

Neuigkeiten WC-Anlage Fort Peyerl?




6.4 . Neuigkeiten Campus-Gelande Schulzentrum Sidwest u.a.

Ingolstadt, den 31.05.2019

Walburga Majehrke, Lechermannstrale 60, 85051 Ingolstadt
Bezirksausschussvorsitzende



